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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania nr P-50/V/24 o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty
budowlane pn.: ,,Przebudowa budynku Teatru Miejskiego w Swidnicy”- etap 11 elewacje.

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie art. 284 Ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych, w zwigzku z otrzymanym pytaniem do tresci SWZ, udziela
nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie:
1. Czy nalezy wyceni¢ wymiane parapetéw wewnetrznych?
Odpowiedz:
Ad.1.
Nie. Zamawiajacy nie przewiduje wymiany parapetéw wewnetrznych.

Pytanie:

2. Jedli nalezy wymienié¢ parapety wewnetrzne to bardzo prosimy o informacje z

jakiego materialu maja by¢ wykonane, jaka grubos¢ itd.
Ad.2.
Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany parapetéw wewnetrznych.

anie:

3. W opisie przedmiotu zaméwienia jest informacja, ze nalezy zdemontowac istniejace
kwietniki wzdhuz elewacji wewnetrznych G i D. Jaka dlugos¢, wysokos¢ i szerokos¢
majg istniejgce kwietniki? W dokumentacji i przedmiarze brakuje informacji na ten
temat.

Ad.3 Istnigjace kwietniki o wymiarach :

Dhugoséé- 1421 cm

Szerokos¢- 96 cm

Wysokosé- 62 cm

nalezy rozebraé. W przedmiarze jest to pozycja 5.4.1.27 roboty pielegnacyjne ro§linnosci
na dziedzincu.

Pytanie:

4. W opisie przedmiotu zamoéwienia jest informacja o tym, Ze nalezy wymieni¢ calg
instalacje odgromowg . Przedmiar nie zawiera takich pozycji. W dokumentacji
projektowej takze nie ma informacji na temat z jakiego materialu ma by¢ wykonana
nowa instalacja odgromowa oraz jakich elementéw ma dotyczy¢. Bardzo prosimy o
udostepnienie rysunk6w z naniesiong instalacja  elektryczng = przeznaczong  do
wymiany.

Odpowiedz:

Ad. 4 Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany calej instalacji odgromowej na nowa.



Zamawiajacy przewiduje wymiane skorodowanych elementéw. Ocenie ilosci elementéw
skorodowanych przewidzianych do wymiany shizy¢ miala wizja lokalna w terenie.

anie:
5. Prosimy o informacje jakie prace nalezy wyceni¢ w ramach remontu tarasu nad wejsciem
gléwnym do teatru i wykuszem elewacji zachodniej?
Odpowiedz:
Ad.5. W ramach remontu tarasu nalezy przewidzie¢ zbicie warstw wierzchnich tarasu az do gléwnej
plyty konstrukcyjnej. Nastepnie odtworzy¢ poszczegdlne warstwy w sposob nastgpujacy:
- nad plytg gléwna jastrych ze spadkiem 2%,
- izolacja Superflex 10
- membrana samoprzylepna z wyprowadzeniem nad strefe¢ cokolowa budynku,
- warstwa rozdzielajacg w postaci maty drenujacej lub widkniny technicznej,
- styropian FS 10 cm,
- jastrych 5 cm,
- izolacja Superflex 10,
- plytki granitowe plomieniowane gr. 2 cm

anie:

6. W udostepnionej dokumentacji nie ma rysunku rzutu tarasu nad wejsciem giéwnym 1
wykuszem elewacji zachodniej. Bez takich rysunkéw Wykonawca nie jest w stanie oszacowac
ilosci prac potrzebnych do wykonania. Bardzo prosimy o udostgpnienie takich rzutéw.

Odpowiedz:

Ad.6. W udostepnionej dokumentacji, TOM I- rzut 1-go pietra oraz rzut 2-go pigtra widoczne sg rzuty
tarasow. Zamawiajacy przez nieuwage nie zalaczy! rzutu 1-go pietra, w zalaczeniu (PDF).

Wymiary szerokos¢ x dlugo$é¢ wynosza:

Taras nad wejsciem gléwnym 1200 x 284 cm,

Taras przy wejsciu bocznym do teatru 351 x 220 cm,

anie:

7. W opisie przedmiotu zamdéwienia znajduje si¢ pozycja dotyczaca ,,wykonanie odwodnienia okien
piwnicznych w Piwnicy Ratuszowej”. Na czym maja polega¢ prace odwodnieniowe? W
dokumentacji brakuje takich informacji. Prosimy o uzupelnienie — opis wraz z rysunkami.

Odpowiedz:

Ad.7.

Zamawiajgcy odstepuje od zapisu dotyczacego odwodnienia okienek piwnicznych w ,Piwnicy

Ratuszowej”.

Pytanie:

8. Bardzo prosimy o podanie wymiaréw i ilosci krat nisz piwnicznych, zabezpieczajacych przed
wpadaniem lisci, ktére przewidziane sg do renowacji lub wymiany. W dokumentacji brakuje
takich informacji.

Odpowiedz:

Ad.S.

Wymiary krat : zgodnie z rysunkiem Nr 2 inwentaryzacja- rzut piwnic -w zalaczeniu inwentaryzacja w
formacie dwg.

Do wymiany na nowe 5 sztuk.

anie:
9. Prosimy o podanie wymiaréw istniejacych skrzynek gazowych i elektrycznych
przewidzianych do wymiany na nowe stylizowane. W dokumentacji nie ma takich informacji.
Odpowiedz:
Ad.9.
Wymiary skrzynek elektrycznych:
40 x 150 cm; 40 x 48 cm; 80 x 60cm; 103 x 95cm
Skrzynek gazowych brak.

Pytanie:



10. Prosimy o rysunek z podaniem wymiaréw balustrad przy pochylni przy wejsciu gléwnym.
Wedlug opisu przedmiotu zaméwienia balustrady te przewidziane s3 do wymiany na nowe
stylizowane.

Odpowiedz;

Ad.10.

Zamawiajacy odstepuje od zapisu dotyczacego wymiany balustrad przy pochylni przy wejsciu
gléwnym do teatru.

anie:

11. Prosimy o rzut zej$cia bocznego do Piwnicy ratuszowej na elewacji zachodniej lub dokladne
wyspecyfikowanie ilosci stopni i wymiardw stopni (szerokos¢ i dlugosc) i m2 spocznika
elementoéw kamiennych, ktére nalezy wymieni¢. Bez takich informacji wykonawca nie jest w
stanie przygotowac¢ rzetelnej oferty na te prace.

Odpowiedz:

Ad.11.

Rzut widoczny na rysunku Nr 2 inwentaryzacja- rzut piwnic, w zalaczeniu inwentaryzacja w formacie
dwg.

anie:
12. Prosimy o podanie m2 tynkéw i okladzin kamiennych, jakie nalezy wykonaé przy zejsciu
bocznym do piwnicy ratuszowej na elewacji zachodnie;.
Odpowiedz:
Ad.12.
Powierzchnia w m2 zgodnie z rzutem widoczny na rysunku Nr 2 inwentaryzacja- rzut piwnic, w
zalgczeniu inwentaryzacja w formacie dwg.

Pytanie:
13. Prosimy o podanie wymiarow (dhugosci) barierek i furtki, jakie nalezy wymienié przy zejsciu
bocznym do Piwnicy ratuszowej na elewacji zachodniej.
Odpowiedi:
Ad.13.
Zamawiajacy nie przewiduje wymiany barierek i furtki przy zejsciu bocznym do Piwnicy
Ratuszowej na elewacji zachodnie;j.

anie:

14. Prosimy o rzut zej$cia do klubu ,,Ananas Dance Club” na elewacji poludniowej lub dokladne
wyspecyfikowanie ilosci stopni i wymiaréw stopni (szerokosé i dlugosc) i m2 spocznika
element6w kamiennych, ktére nalezy wymieni¢. Bez takich informacji wykonawca nie jest w
stanie przygotowac rzetelnej oferty na te prace.

Odpowiedz:
Ad.14.

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany elementéw kamiennych stopnic, podstopnic, spocznika

oraz $cian zejscia do klubu ,,Ananas Dance Club™.

Pytanie:
15. Prosimy o podanie m2 tynkéw i oktadzin kamiennych, jakie nalezy wykonac przy zejsciu do
klubu ,,Ananas Dance Club” na elewacji pohudniowe;.
Odpowiedz:
Ad.15,
Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany tynkéw i okladzin kamiennych przy zejsciu do klubu
-Ananas Dance Club”.

anie:
16. Prosimy o podanie wymiar6w (dhugosci) barierek i furtki, jakie nalezy wymieni¢ przy zejsciu
do klubu ,,Ananas Dance Club” na elewacji poludniowej.
Odpowiedz:
Ad. 16 Zamawiajacy nie przewiduje wymiany barierek i furtek przy zejsciu do klubu ,,Ananas
Dance Club”.

anie:



17. Prosimy o rysunek z widocznym rzutem przejscia pomi¢dzy budynkami od ul. Wewngtrzne;j 2

i 1-3, poniewaz w opisie przedmiotu zamoéwienia jest informacja, ze nalezy naprawi¢ tynki na
$cianach i sklepieniach i oktadziny kamienne na cokotach. Bez informacji, dotyczacych
wymiaréw - ilo$ci prac potrzebnych do wykonania wykonawca nie jest w stanie sporzgdzi¢
rzetelnej oferty na ten zakres prac.

Odpowiedz:

Ad.17.

Rysunek przejécia zalgczony w inwentaryzacji w formacie dwg, patrz rys. 3- rzut parteru

inwentaryzacja.

Zakres rob6t: remont, tzn.:

- skucie odparzonych tynkow ,

- naprawa ubytkéw,

- malowanie w kolorze bialym jak istniejacy,

- odczyszczenie cokoléw kamiennych zgodnie z przyjeta technologia remontu obiektu.

Pytanie:

18. Prosimy o informacje czy nalezy uja¢ w wycenie cze¢sci tylne elewacji frontowych (elementy
na styku z dachami)? Dokumentacja nie zawiera rysunkéw z widocznymi elementami czgsci
tylnych elewacji frontowych.

Odpowiedz:
Ad. 18. Tak. Zamawiajgcy potwierdza, iz nalezy uja¢ do remontu $ciany tylne attyk elewacji
frontowej zachodnie;j.

anie:
19. Jesli remoncie maja podlegaé czesci tylne elewacji frontowych, bardzo prosimy o podanie
zakresu i ilosci prac jakie nalezy wyceni¢.
Odpowiedz:
Ad.19.
Zakres prac jak na elewacji frontowej zachodniej dotyczacy napraw tynkéw i malowania w kolorze
zaprojektowanym dla elewacji frontowej zachodnie;.

anie:

20. Prosimy o rysunek z widocznym rzutem przej$cia pomiedzy lapidarium od strony wejscia
gléwnego do Teatru Miejskiego, poniewaz w opisie przedmiotu zamdwienia jest informacja,
7e nalezy naprawié tynki na $cianach i sklepieniach. Bez informacji, dotyczacych wymiaréw -
iloéci prac potrzebnych do wykonania wykonawca nie jest w stanie sporzadzié¢ rzetelnej oferty
na ten zakres prac.

Odpowiedz:

Ad.20. Zamawiajacy zalaczyl inwentaryzacje w formacie dwg z widocznym, zwymiarowanym
lapidarium.

Inwentaryzacja w zalgczniku.

Pytanie:

21. Prosimy o informacje na czym maja polega¢ prace okreslone w opisie przedmiotu zamdéwienia
jako ,,odczyszczenie i zabezpieczenie posadzki kamiennej na dziedzincu wewnetrznym”. Ile
m2 posadzki nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Ad. 21. Zamawiajacy przewiduje odczyszczenie istniejacej posadzki, uzupelnienie spoin
i zaimpregnowanie. Rzut dziedzifica widoczny na rysunku A01 TOM I W SKALI 1:500. Rysunek w
zalaczniku.

Pytanie:
22. Prosimy o informacje na czym majg polegac prace zwigzane z pozycja z przedmiaru ,,roboty
piclegnacyjne roslinnosci na dziedzincu™?
Odpowiedz:
Ad.22.
Pozycja z przedmiaru pt. ,,roboty pielegnacyjne ro§linnosci na dziedzincu” dotyczy odspojenia
istniejacej zieleni od plaszczyzny elewacii i rozbidrke istniejacych kwietnikow.



Pytanie:
23. W zwigzku z okresem gwarancyjnym na roboty budowlane prosimy o informacje czy prace
zwigzane z piel¢gnacja roslinnosci réwniez nalezy wkalkulowa¢ w koszty obstugi gwarancji?
Jesli tak, to jakie konkretnie prace nalezy uwzgledni¢?
Odpowiedz:
Ad. 23. Nie. Zamawiajgcy nie przewiduje gwarancji na prace zwiazane z pielggnacja zieleni.

Zalaczniki:
1. Rysunek- rzut 1-go pigtra pdf.

2. Projekt zagospodarowania terenu AQ1. pdf. DYRE K'F6 R WYDZIALU
3. Inwentaryzacja w formacie dwg. '
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